
úmysl mše svaté

neděle sv. Patrik , biskup Armagh; sv. Gertruda  z Nivelles,abat.OSB

7:00 pobožnost křížové cesty
30´ 7:30
30´ 7:30 za Boženu a Josefa Adámkovy, jejich rodiče a sourozence
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Marii a Josefa Vaškovy, rodinu Vaškovu a Mošnerovu
10:00 pobožnost křížové cesty

P 10:30
15´ 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí
sv. Cyril  Jeruzalémský, biskup, círk. uč.

sv. Eduard II. ,král Anglie,muč.; sv. Fredianus  zLuccy,biskup

16:30 pobožnost křížové cesty
30´ 17:00 za Josefa a Žofii Jůnovy, jejich rodiče a sourozence s rodinami

18:00 Modlitby matek

úterý bl. Marcel  Callo,muč.; bl. Andrea  Gallerani,vyzn.

15´ 8:00
15´ 10:00

za P. Jana Holase, Věru Holasovou a ty rody,
umírající a duše v očistci, za potřebné milosti žijící rodině

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Archip ,biskup,vyzn.; sv. Martin  zDumia,Bragy,biskup

30´ 18:00
19:00 Růženec za mír

čtvrtek
sv. Serapion  Sindonita,poust.; sv. Mikuláš  zFlüe,poust.

sl.Boží Marie  Marta Chambonová,laická sestra VSM †14.3.2008
30´ 7:30 za zemřelé

16:30 pobožnost křížové cesty
15´ 17:00 za Josefa Myšku a Marii a Annu Dejnožkovou

18:00 setkání farní rady

pátek
sv. Epafrodit , biskup, pomocník sv. Pavla

sv. Pavel  z Narbonne,biskup; sv. Callinico  a sv. Basilissa ,mučedníci
15´ 8:00

16:30 pobožnost křížové cesty
30´ 17:00 za Dagmar a Emila Havlovy a jejich rodiče

sobota sv. Turibius  zMogroveja,biskup; bl. Annunciata  Asteria Cocchetti,řeholn.ISDC

sv. Rebeka  ar-Rayyas de Himlaya,řeholn.OLM; sv. Josef  Oriol,kněz

30´ 7:30 za Vlastimila a Elišku Husákovy a jejich rody
svátost smíření před Velikonocemi

15´ 16:30
30´ 17:00 za Josefa a Růženu Štorkovy a jejich rodiče

neděle
sv. Kateřina  Švédská,řeholn.OSSS; sv. Flávius , biskup Brescie,muč.

sl.Boží Marie  Scholastika Voršila Rivata,řeholn.PDDM

7:00 pobožnost křížové cesty
30´ 7:30
30´ 7:30 za Rudolfa Boušku a ten rod
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa Daleckého a jeho manželku a syna Josefa
10:00 pobožnost křížové cesty

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - děkanský kostel

24.3. Květná (Pašijová)

Hlinsko - děkanský kostel

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Hlinsko - děkanský kostel, fara
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Pátek 22.3.2024 Hlinsko po večerní mši sv. pro děti setkání misijního klubka - fara. Pozvání všem

dětem 5-15 let. Informace Marie Šebková, nástěnka kostel.

Sobota 23.3.2024 9-11 Hlinsko svátost smíření před Velikonocemi. Prosíme, přijďte.

Neděle 24.3.2024 Květná, přineste si ratolesti k posvěcení.

Včelákov        
Hlinsko - děkanský kostel 

Chlum     

Čtvrtek 21.3.2024 18 hodin Hlinsko fara setkání farní rady.

Předán Váš dar (z pokladničky) rodině zemřelého pana Petra Čiháka. Pán Bůh Vám odplať. Děkujeme.
Neděle 10.3.2024 sbírka na pojištění kostelů a budov. Pán Bůh Vám odměň.

                     Hlinsko 8.782,-    Centrum 580,-    Chlum 1.975,-    Studnice 2.450,-    Včelákov 601,- Kč.
V neděli 10.3.024 † Mons. Josef Socha, čestný papežský prelát, náš emeritní generální vikář. Pohřební mše sv. pondělí 18.3. 14 hod

Předhradí, úterý 19.3.2024 14 Hr.Králové. Vděčně vzpomeňme modlitbou. Parte. Neděle 17.3.2024 po 18 hod Český rozhlas o něm vysílá.

Hlinsko - děkanský kostel

18.3. po 5. neděli postní

Hlinsko - fara

Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - děkanský kostel       s ADORACÍ

Studnice

Chlum                                  
Hlinsko - děkanský kostel

Studnice

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka

19.3. sv.Josef, snoubenec P.Marie, Pěstoun Páně

český patron, slavnost

uvedení do úřadu Svatého otce Františka 19.3.2013, provázejme jej modlitbou, …
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

17.3. 5. postní

 * svatá

zpověď 2024

Vortová

Včelákov        

20.3. po 5. neděli postní

21.3. po 5. neděli postní
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel promluva dětem

32. Den modlitby a postu za misionáře mučedníky. Vyhlášen Papežskými misijními díly od 1993. Pamatujme modlitbou, půstem, almužnou, usmířením, …

Středa 20.3.2024 9 hod Hr. Králové, Nové Adalbertinum II.Svatou zemí po stopách Ježíšových přednáší P. Jiří Vojtěch Černý. Přihlášky do 18.3. 734 435 360.

Hlinsko fara

22.3. po 5. neděli postní
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Studnice
Chlum     

Hlinsko - děkanský kostel 

Včelákov        

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel 

23.3. po 5. neděli postní

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - děkanský kostel          
9 - 11

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Rok modlitby, "rok věnovaný znovuobjevení velké hodnoty a absolutní potřeby modlitby". Prosíme Matku Boží o dar modlitby.

Chlum     

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice
Chlum     

Včelákov        
Hlinsko - děkanský kostel 

měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, každá středa je jeho dnem, zvlášť 1. středa v měsíci, v každé rodině mít obraz svatého Josefa

cyklus B, breviář (žaltář): 1. týden
Kostely: Hlinsko, Chlum modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou (není-li pobožnost křížové cesty).


